
Dzień Chorych w naszej  

parafii 

 Jak co roku z okazji od-

pustu w naszej parafii przeży-

waliśmy Dzień Chorych. W 

ubiegły wtorek o godz. 900 na 

Eucharystii zgromadzili się 

szczególnie ważni  członkowie 

naszej wspólnoty parafialnej - 

chorzy i cierpiący. Wielu z nich 

na co dzień, czy w niedzielę nie możemy spotkać w kościele, ponieważ przeżywana 

choroba i cierpienie nie pozwalają im na odwiedzanie świątyni. W czasie uroczysto-

ści kapłani udzielili sakramentu namaszczenia chorych oraz udzielili błogosławień-

stwa lourdzkiego. Na zakończenie chorzy zostali obdarowani odpustowym koło-

czem. 

  Cierpienie obecne jest na co dzień 

w naszym życiu, a wciąż pozostaje tajemnicą 

i wywołuje w nas lęk, niekiedy wręcz przeraże-

nie. Doświadczamy go na różne sposoby. To fi-

zyczne często łączy się również z duchowym, 

kiedy bezsilni pytamy: „Dlaczego właśnie ja?”, 

kiedy osamotnieni w jego przeżywaniu tracimy 

nadzieję i chęć do życia. Dlatego tak ważne jest 

wsparcie łaskami sakramentu i błogosławień-

stwem. 
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ODPUST PARAFIALNY 
. 

Następca Jego - Ks. Buschmann wydzierżawił na kościół  

obszerną oberżę z konieczności, 
Mieszkańcom ku radości! 

Gdy została dostosowana dla Kultu Bożego jako patrona  obrano 
Świętego Piotra i Pawła Świętego. 

7-go lipca 1918 r. został Ks. Paweł Pucher powołany 
na kuratusa kościoła tymczasowego. 

On zakupił teren pod budowę kościoła nowego. 
Przed 90-ciu laty - 4-go lutego 1923 r. skierowany został  

Ks. Edward Mende do Pawłowa. 
A gdy w 1925 r. parafia została erygowana, 

Została budowa nowego kościoła zaplanowana. 
Mamy przeto dług wdzięczności wobec wszystkich, 

Którzy się w tworzenie i erygowanie parafii angażowali 
I wiele trudności pokonali. 

Zmarłych niech Bóg obdarzy radością wieczną, 
Żyjący niech kroczą drogą bezpieczną. 

Święty Paweł się nadal naszą parafią opiekuje 
I wiele łask nam wyjednuje. 

Rok Wiary jeszcze trwa, 
Każdy z nas z pewnością jeszcze wiele do zrobienia ma. 

Św. Paweł po nawróceniu uwierzył i bardzo ukochał Boga, 
Choć trudna była Jego życiowa droga. 

Na św. Pawle się nam wzorować trzeba, 
Naśladować Go, by się dostać do Nieba. 

Wyznanie wiary nie może tylko deklamacją być, 
Autentyczną wiarą trzeba żyć! 

Gdy ten skarb przez całe życie zachowamy, 
Możemy Jezusowi wyznać, że Go bardzo kochamy. 
Przewielebnemu Ks. Prob. Józefowi Krakowskiemu  

za Przygotowanie Uroczystości Odpustowej, 
za zaproszenie Orkiestry Dętej Kopalni Halemba, 

Szanownemu Panu Dyrygentowi, Panu Organiście, Wykonawcom,  
za wspaniały Występ Chórowi Lutnia, Scholi 

Oraz wszystkim Gościom za przybycie  
i uświetnienie naszej Uroczystości Odpustowej 

Serdeczne podziękowania składają  
 

 
Święty Pawle Orędowniku nasz w niebie, 

Opiekuj się nadal nami, 
Prosimy Ciebie! PARAFIANIE 

Dziś Odpust Parafialny przeżywamy, 
Czcigodnych Kapłanów i wszystkich Go-

ści serdecznie witamy! 
Dziś jeszcze jedną okazję do tego mamy, 
Bo 95. rocznicę poświęcenia tymczaso-

wego kościoła wspominamy. 
Działo się to w czerwcu 29-go  

roku 1918-tego. 

Dość odległa była to droga, 
Jednak wiara ich była sroga, 
Przeto chętnie ją pokonywali, 

Choć i wiele niewygód doznawali. 
Ks. Netter z Bielszowic o budowie kościoła w 

Pawłowie zdecydował, 
Pewną sumę zadeklarował, 

Jednak realizacji nie doczekał. 



● Zapraszam na dzisiejsze Nieszpory Odpustowe o godz. 16.30. 
● W poniedziałek o godz. 17.15 odbędzie się w kościele spotkanie informacyjne dla 
pieszych pielgrzymów udających się na Jasna Górę. 
● W poniedziałek o godz. 18.00 odprawiona zostanie Msza św. za ++ Kapłanów, bu-
downiczych, dobrodziejów oraz ++ parafian. 
● We wtorek po Mszy św. o godz. 7.00 wyruszy tradycyjna piesza pielgrzymka do 
Częstochowy, powrót w sobotę ok. godz. 18.00. 
● Odjazd autokaru Związku Emerytów do Częstochowy sprzed kościoła w czwartek 
o godz. 7.30, zaś autokaru SRK o godz. 8.00. 
● W czwartek o godz. 11.00 w Częstochowie przed Cudownym Obrazem Matki Bo-
skiej Częstochowskiej odprawiona zostanie Msza św. za parafian. 
● W piątek przypada Święto Apostolstwa Chorych. W tym dniu odbędzie się także 
pielgrzymka Apostolstwa Chorych na Jasną Górę. Początek o godz. 9.30. 
● W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapra-
szam do Komunii Świętej wynagradzającej. Członków  Bractwa Żywego Różańca na 
Mszę w sobotę o 7.00.  
● Okazja do Spowiedzi Świętej przed każdą Mszą św.  
● Rozpoczynają się wakacje. Dzieci zapraszam w  dowolnym dniu na Mszę św. Wa-
kacje są dobrym okresem, by więcej czasu poświęcić na modlitwę, czytanie Pisma  
Św.,  książek i czasopism katolickich. 
● 5 lipca relikwie św. Jana Bosko nawiedzą Świętochłowice. Nawiedzenie będzie 
miało miejsce w szkole salezjańskiej o godz. 15.00 oraz w kościele św. Józefa na 
Zgodzie o godz.19.00. Szczegóły na plakatach. Serdecznie wszystkich zapraszamy.  
● W dzisiejszym „Gościu Niedzielnym”:  
- jak wierzą Peruwiańczycy? Pierwszy odcinek wakacyjnego cyklu „Kościół na końcu 
świata”. Dziennikarze „Gościa” odwiedzili 9 krajów Ameryki Południowej, kontynentu 
skąd pochodzi papież Franciszek i gdzie odbędą się Światowe Dni Młodzieży. 
Reporterzy „Gościa Niedzielnego” postanowili na własne oczy zobaczyć kontynent 
Papieża Franciszka. Przez najbliższe 9 tygodni przybliżać będziemy różne oblicza 
latynoskiego Kościoła, za każdym razem z innego kraju. 
Kolory, kontrasty, korzenie, specyficzna pobożność i aktualne problemy – wszystko z 
naszej, europejskiej perspektywy obce i egzotyczne. Warto czytać ten cykl, by lepiej 
poznać papieża oraz ojczyznę ok. 37% chrześcijan. 
Ponadto w Gościu 
- pięć przykazań kościelnych w brzmieniu po ostatniej zmianie wprowadzonej przez 
biskupów; 
- o cudownie uzdrowionej za wstawiennictwem bł. Jana Pawła ośmioletniej Glorii 
Marii z Częstochowy. 
● Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona będzie na pokrycie kosztów  remontu 
dachu i wieży naszego kościoła. Zbiorą ją członkowie Rady Duszpasterskiej. „Bóg 
zapłać” za dzisiejsze ofiary. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 



IIINTENCJENTENCJENTENCJE  M  M  MSZYSZYSZY   św. od 1 do 7 lipca 2013 r. 

1.VII 
Poniedziałek 
Wsp. św. Ottona 

g. 1800 Koncelebra 
- Za ++ Kapłanów, budowniczych, dobrodziejów i ++ parafian. 
- Za + Ks. prob. Jerzego Brejzę w 35. rocznicę śmierci. 

2.VII 

Wtorek 
 

g. 700 

 
g. 1800 

- Ku czci Matki Boskiej Częstochowskiej w intencji pielgrzymów 
udających się do Częstochowy. 

- Za + męża Jerzego Holeczko, rodziców, teściów oraz Mariannę 
Gwizdek. 

3.VII 
Środa 

Św. Tomasza Ap. 

g. 700 

 
- Za + Józefa w rocznicę śmierci oraz za ++ z rodziny. 

4.VII 

Czwartek 

I czwartek, 

Kapłański 

Wsp. św. Elżbiety  

Portugalskiej 

g. 700 

 

 

 

g. 1100 

- Ku czci Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana 
o uświęcenie Duchowieństwa, za kapłanów, którzy pracowali w 
naszej parafii, o nowe powołania kapłańskie, zakonne oraz do III 
Zakonu Św. Franciszka - od ofiarodawców. 

Msza św. Przed Cudownym Obrazem Matki Boskiej Często-
chowskiej na Jasnej Górze - Za parafian. 

5.VII 

Piątek 
 I piątek 

Wspomnienie  

św. Marii Goretti 

g. 700 

 
 
g. 1800 

- Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa jako wynagrodzenie 
za grzechy oraz w intencji emerytów i chorych naszej parafii - od 
ofiarodawców. 

- Za + Siostrę Mariettę w dniu imienin. 

6.VII 

Sobota 

I sobota, 

Wspomnienie  

bł. Marii Teresy 

Ledóchowskiej 

g. 700 

 
g. 1400 

g. 1800

(około) 

- Ku czci Niepokalanego Serca Maryi i Królowej Różańca Święte-
go za żyjących i ++ członków Bractwa Żywego Różańca. 

Ślub rzymski: Sklorz - Szot 
- Ku czci Matki Boskiej Częstochowskiej w intencji pielgrzymów 

powracających z Częstochowy. 

7.VII 
 

NIEDZIELA 

14 ZWYKŁA  

W CIĄGU  

ROKU 

 
 

 

g. 630 

g. 700 
g. 1000 

 

 
 
 
 
g. 1500 

 

 

 

g. 1630 

g. 1700 

Godzinki ku czci Matki Bożej, 
-  Za ++ Elżbietę i Piotra Szczepańskich. 
- Do Opatrzności Bożej i Matki Boskiej z podziękowaniem za ode-
brane łaski, z prośbą o dalszą Opiekę Bożą i zdrowie dla Haliny 
Rawińskiej z okazji 60. rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo 
Boże dla rodziny.                                                           Te Deum 
Po Mszy św. błogosławieństwo rocznego dziecka - Kempa Małgo-
rzata 
 - Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z po-
dziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą Opiekę Bożą i 
zdrowie dla Krystyna Galwas z okazji 75. rocznicy urodzin oraz o 
błogosławieństwo Boże dla rodziny. 
Nieszpory 
- Za + Jerzego Foik w 4. rocznicę śmierci. 


